АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2016г.                                                                                                  № 19

с. Николаевка

Об отмене постановления № 20
от 10.06.2014г. «Об утверждении
Административного регламента по
исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах населенных пунктов
муниципального образования»

В соответствии со  ст.13 Федерального закона от 08.11.2007г. № 357-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности» (в редакции от
28.11.2015 № 357-ФЗ) осуществление муниципального контроля в названной
сфере с 09.12.2015г. является полномочием муниципального района.

На основании изложенного постановляю:

1. Отменить постановление № 20 от 10.06.2014г. «Об утверждении
Административного регламента по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных
дорог  местного значения в границах населенных пунктов  муниципального
образования»

Глава администрации                                       Л.Н. Абрамова